

Kupní smlouva

Zakázka: VT/2017/792

Prodávající	Kupující
L I N E T spol. s r.o.	5 741
Slaný - Želevčice čp. 5	SeniorCentrum Skuteč
CZ - 274 01 Slaný	Smetanova 946
IČ: 00507814 DIČ: CZ00507814	CZ - 539 73 Skuteč
Příjemce/cílová adresa	IČ: 75016541 DIČ:
SeniorCentrum Skuteč	Dodací a platební podmínky
Smetanova 946	Způsob platby Bankovním převodem
CZ - 539 73 Skuteč	Incoterms 2010: CPT Skuteč
	Datum vystavení: 31.10.2017
	Vystavil Vimrova Michaela
	Zakázku podal: Lorencová Miroslava
	Číslo objednávky 17VO00097
	Platební podmínky: 14 DNÍ PO FAKTURACI
	Penále 0,05%

Odběratel - Kont. osoba Miroslava Lorencová

724 807 494

Předmět plnění

Strana: 1/3

Zkratka	Název zboží	Množství	Termín dodání	Netto/MJ	Netto
1 4NI12BC10202-42	server Sentable	2,00ks	19.12.2017	33 049,00	66 098,00 Kč
				DPH: 21,00%	13 880,58 Kč

Server SOLIDO 2 SENTABLE: je praktickým doplňkem všech lůžek, který umožňuje pacientům vyšší komfort při stravování a využívání volného času (psaní, čtení). Díky svojí konstrukci lze server použít nejen společně s lůžkem, ale také s různými křesly a židlemi.

Základní vlastnosti

MOC:1 Základní model stolku: Jídelní server Solido 2
CUC:01 Zakaznické provedení stolků: Standardní provedení (levostranné)
CM:02 Barvy kov: RAL9006
CAC:01 Kolečka stolků - typy: 4 kolečka dvojitá, 50 mm, 2 samostatně brzděná
CNC:02 Sloup stolku: Sloup s nastavitelnou výškou ((pružina HY3)
DB:02 Jídelní deska stolku: Jídelní deska otočná
MB:01 Materiál jídelní desky: MDF
VB:01 Provedení jídelní desky: Rovné
CD:A1 Barva dekoru jídelní desky: POLYREY 030 bílá
AB:00 Příslušenství jídelní desky: Bez příslušenství
LY:01 Layout návodu: Linet
LA:01 Jazyk návodu: Angličtina
MD:00 Způsob dodání: Dodání v celku
PGC:01 Balení-stolky: Standardní balení stolku v celku
AW:10 VČETNĚ LCD

2 4STP17010000	stůl Sentable	2,00ks	19.12.2017	33 049,00	66 098,00 Kč
				DPH: 21,00%	13 880,58 Kč

stůl SENTABLE: je praktickým doplňkem, který umožňuje pacientům vyšší komfort při stravování a využívání volného času (psaní, čtení).

Základní vlastnosti

- stůl dřevěný
- dekor bříza
- jazyk návodu: CZ
- Standardní balení stolku v celku
- VČETNĚ LCD

	Netto	DPH	Brutto	
adní sazba DPH 21%	21,00%	132 196,00	27 761,16	159 957,16 Kč
Celkem:		132 196,00	27 761,16	159 957,16 Kč